
Zarządzenie Nr 0151/53/09
Burmistrza Gminy Trzebnica
z dnia 30 kwietnia 2009 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy Trzebnica na 2009 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, póz. 2104 ze zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

          I. Zmniejsza się wydatki
           w tym:

Dz. 750 - Administracja publiczna    
  rozdz. 75023 – urzędy gmin       
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe                            
     
Dz. 801 – Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 – szkoły podstawowe  
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne
§ 4270 – zakup usług remontowych 
  rozdz.  80103 – oddziały przedszkolne w szkołach
§ 4120 – składki na fundusz pracy

Dz. 852 – Pomoc społeczna                         
   rozdz.85212 – świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
   składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
   społecznego   
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
  rozdz.85219 – ośrodki pomocy społecznej   
§ 4430 – różne opłaty i składki 
 rozdz.85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
 § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia
              
Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  rozdz. 90002 –  gospodarka odpadami
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów j.s.t       

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
 rozdz. 92601 – obiekty sportowe
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 
§ 4360 – opłaty z tytułu zakupu usług telefonii komórkowej 

o kwotę

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę  

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę  
o kwotę  
o kwotę 
o kwotę  

o kwotę 

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę

o kwotę 
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę

 19 192 zł

98 zł
98 zł
98 zł

8 163 zł
8 162 zł

162 zł
8 000 zł

1 zł
1 zł

3 131 zł

1 530 zł
1 530 zł
1 451 zł
1 451 zł

150 zł
150 zł

7 200 zł
7 200 zł
7 200 zł

600 zł
600 zł
200 zł
400 zł

II. Zwiększa się wydatki
           w tym:

Dz. 750 - Administracja publiczna    
  rozdz. 75023 – urzędy gmin       
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne 
     

o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę

19 192 zł

98 zł
98 zł
98 zł

1



Dz. 801 – Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 – szkoły podstawowe  

§ 4210 – zakup materiałów i wyposażenia
§ 4430 – różne opłaty i składki 

rozdz. 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne

Dz. 852 – Pomoc społeczna                         
   rozdz.85219 – ośrodki pomocy społecznej    
§ 4440 – odpisy na ZFŚS 
   rozdz.85219 – ośrodki pomocy społecznej     
§ 4440 – odpisy na ZFŚS  
   rozdz.85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
§ 4440 – odpisy na ZFŚS  

Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
rozdz. 90002 –  gospodarka odpadami 
§ 4260 – zakup energii 

Dz. 926 - Kultura fizyczna i sport
 rozdz. 92601 – obiekty sportowe
§ 4300 – zakup usług pozostałych 

o kwotę
o kwotę
o kwotę
o kwotę 
o kwotę 
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę 
o kwotę
o kwotę
o kwotę 
o kwotę

o kwotę
o kwotę
o kwotę 

o kwotę
o kwotę
o kwotę 

8 163 zł
8 162 zł
8 000 zł

162 zł
1 zł
1 zł

3 131 zł
1 530 zł

1 530 zł 
1 451 zł
1 451 zł

150 zł
150 zł

7 200 zł
7 200 zł

7 200 zł 

600 zł
600 zł
600 zł 

III. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet gminy Trzebnica na 2009 rok wynosi:
Dochody: 55 027 472 zł
Wydatki:   67 327 072 zł

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
urzędu.

2


